ПРЕЗИДЕНТ РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН

                                 УКАЗ

  "О ПРОЕКТЕ РАМОЧНОЙ КОНВЕНЦИИ  ОБ  ОХРАНЕ  ОКРУЖАЮЩЕЙ  СРЕДЫ  ДЛЯ
               УСТОЙЧИВОГО РАЗВИТИЯ В ЦЕНТРАЛЬНОЙ АЗИИ"

     В соответствии  со  статьей 69 Конституции Республики Таджикистан
постановляю:
     1. Одобрить  прилагаемый  проект  Рамочной  конвенции  об  охране
окружающей среды для устойчивого развития в Центральной Азии.
     2. Поручить   Председателю   Государственного   комитета   охраны
окружающей среды и лесного хозяйства Республики Таджикистан, подписать
от   имени   Республики   Таджикистан   указанную   Конвенцию   и  при
необходимости  вносить  в  нее  изменения  и  дополнения,  не  имеющие
принципиального характера;
     3. Министерству  иностранных   дел   Республики   Таджикистан   в
установленном  порядке  определить  дату  и место подписания указанной
Конвенции.

     Президент
     Республики Таджикистан                               Э. Рахмонов

                             г. Душанбе,
                    от  10 ноября 2006 года № 1828